ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 г.

г. Москва

№ 5-3

О Положении о членском

профсоюзном билете и учете

членов Профсоюза

В соответствии с пунктом 6.27 статьи 51 Устава Профсоюза

 Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о членском профсоюзном билете и учете

членов Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации (Приложение №1).

2. Внести изменение в пункт 2.3. постановления Исполнительного

комитета Профсоюза от 23 сентября 2018 года №4-5 «О Пилотном проекте по

введению единого электронного профсоюзного билета, автоматизации учета

членов Профсоюза и сбора годовых статистических отчётов» и утвердить

образец бланка членского профсоюзного билета с внесенными изменениями

(Приложение №2).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза Авдеенко М.В. и организационный отдел аппарата

Профсоюза (Солодилова Л.А.).

Председатель Профсоюза                             Г.И. Меркулова